
                                
 

 1

 
DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

Settore Servizi Tecnici 
 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA 

 

ENTE DI AGGIUDICATARIO: Politecnico di Bari - Via Amendola 126/b - 70126 Bari 

TIPO DI PROCEDURA: Procedura negoziata come previsto dall’art. 36, co. 2, lett. a), per 
l’”AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DIRETTORE OPERATIVO DEI LAVORI RELATIVAMENTE 

ALLE OPERE IMPIANTISTICHE (III/c - III/b)  PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA SALA ALTA 
TENSIONE DEL POLITECNICO DI BARI - CAMPUS "E. QUAGLIARIELLO"” – CUP D91E15000090001 

- CIG Z8A1AE6EE6.  

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 19.977,00; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell'art. 95, co. 2 del D.Lgs. 50/2016; 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: D.R. n. 33 del 30.01.2017; 

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE a seguito di avviso pubblico di cui al D.D. n. 352 del 20.7.2016:  

1 BLASI Ing. Massimo 
2 EUROPROJECT S.r.l. 
3 GIAGNI Ing. Gianluca 
4 P3 INGEGNERIA S.r.l. 
5 PELLEGRINI Ing. Marco 
6 PRIMOS ENGINEERING S.r.l. 
7 ROTONDO INGEGNERI ASSOCIATI 
8 STUDIO TECNICO CARBONARA INGEGNERI ASSOCIATI

PROFESSIONISTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 

1 BLASI Ing. Massimo 
2 EUROPROJECT S.r.l. 
3 GIAGNI Ing. Gianluca 
4 P3 INGEGNERIA S.r.l. 
5 PELLEGRINI Ing. Marco 
6 PRIMOS ENGINEERING S.r.l. 
7 STUDIO TECNICO CARBONARA INGEGNERI ASSOCIATI 
  

ESCLUSI: ROTONDO INGEGNERI ASSOCIATI  

 



                                
 

 2

 

ATTRIBUZIONE PUNTEGGI: 

 PROFESSIONISTA 
PUNTEGGI OFFERTE 

Tecnica Economica Totale 

1 BLASI Ing. Massimo 66,31 11,37 77,68 

2 EUROPROJECT S.r.l. 33,74 19,19 52,93 

3 GIAGNI Ing. Gianluca 36,72 24,33 61,04 

4 P3 INGEGNERIA S.r.l. 52,81 22,43 75,24 

5 PELLEGRINI Ing. Marco 21,96 18,53 40,49 

6 PRIMOS ENGINEERING S.r.l. 63,46 26,04 89,49 

7 STUDIO TECNICO CARBONARA INGEGNERI ASSOCIATI 74,00 30,00 77,00 

 

AGGIUDICATARIO: Società PRIMOS Engineering S.r.l. con sede in Bari (BA) alla 

Via Cardinale Agostino Ciasca, 9, con un punteggio di 89,49; 

PROCEDURE DI RICORSO: presso gli organi competenti entro i termini di legge. 

 
 Il Responsabile Unico del Procedimento 
 Ing. Carmela Mastro 

 
 

                      
    

 


